
 

Zakład Karny w Kamińsku 
11-220 Górowo Iławeckie, ul. Obrońców Westerplatte 1 

tel. 89 761 74 00, fax 89 761 70 77, email: zk_kaminsk@sw.gov.pl 
 
 

DKw.2232.06.2021.AK Kamińsk, dn. 07 czerwca 2021 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 
w postępowaniu o zamówienie publiczne realizowanego w trybie podstawowym  

na dostawy do magazynu Zamawiającego środków czyszczących, dezynfekujących           
oraz wyposażenia łazienek (znak sprawy: DKw.2232.06.2021) 

 
 

Zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U z 2019 r., poz. 20219), zwanej dalej ustawą, Zakład Karny w Kamińsku 
informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  
 

CZĘŚĆ 1 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  
Termin dostawy 

1 
PREMIUM PRO SP. Z O. O., pl. I. Gugulskiego 1, 02-661 

Warszawa 
14 364,00 zł brutto 3 dni robocze 

2 
GRUPA INVEST SP. Z O. O. 

ul. Giedlarowa 99 a 
37-300 Leżajsk 

44 863,84 zł brutto 3 dni robocze 

 
CZĘŚĆ 2 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  
Termin dostawy 

1 
DELKO ESTA SP. Z O. O. 
ul. Kochanowskiego 23 

73-110 Stargard 
1 131,60 zł brutto 3 dni robocze 

2 
GRUPA INVEST SP. Z O. O. 

ul. Giedlarowa 99 a 
37-300 Leżajsk 

1 960,00 zł brutto 3 dni robocze 

 
CZĘŚĆ 3 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  
Termin dostawy 

1 
PREMIUM PRO SP. Z O. O., pl. I. Gugulskiego 1, 02-661 

Warszawa 
43 183,00 zł brutto 3 dni robocze 

2 

KONSORCJUM  
P. P. H. U. BARLON 
Bartłomiej Osińscki 

09 – 120 Nowe Miasto 
Miszewo W 

 
P. P. H. U. BARLON 

Bartłomiej, Robert i Piotr Osińscy s. c. 
09 – 120 Nowe Miasto 

Nowe Miasto Folwark 53 
 

14 507,00 zł brutto 3 dni robocze 



2 
 

3 
DELKO ESTA SP. Z O. O. 
ul. Kochanowskiego 23 

73-110 Stargard 
36 241,80 zł brutto 3 dni robocze 

4 
MIXTUM Jarosław Wilk, Stanisław Skura Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 35 
32-765 Rzezawa 

31 797,96 zł brutto 3 dni robocze 

5 
FLESZ Sp. z o. o. 

ul. Cieślewskich 25F 
03-017 Warszawa 

27 997,60 zł brutto 3 dni robocze 

 
CZĘŚĆ 4 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  
Termin dostawy 

1 
DELKO ESTA SP. Z O. O. 
ul. Kochanowskiego 23 

73-110 Stargard 
19 741,50 zł brutto 3 dni robocze 

2 
GRUPA INVEST SP. Z O. O. 

ul. Giedlarowa 99 a 
37-300 Leżajsk 

30 800,00 zł brutto 3 dni robocze 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonano 1 egz.: 

https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn


3 
 

 

 

 

 


		2021-06-07T13:06:24+0200




